
CLAVE DESCRIPCIÓN MONTO

8510 CONVENIOS DE REASIGNACIÓN 549,370,434

40,600,640

536,786

1,066,948

500,000

6,490,025

154,522,843

258,853,739

800,000

1,333,500

896,897

16,259,330

844,416

9,178,830

1,470,000

1,488,380

28,040,436

3,317,850

6,443,800

16,726,014

8520 CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN 199,198,656

10,500,000

62,224,460

650,000

60,032,990

11,550,000

6,000,000

9,222,442

20,792,750

1,500,000

16,726,014

748,569,090

ANEXO I-20 ASIGNACIONES A LOS CONVENIOS DE REASIGNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

PROAGUA Apartado Urbano, Fed.

Modernización Integral del Registro Civil

PROAGUA Agua Limpia, Fed.

COTAS - Consejo de Cuenca, Fed.

Modernización de Catastro y Reg. Público de la Propiedad, fed.

Sep, Programas Extraordinarios

Seguridad Pública, fed.

Programa Cultura del Agua, Fed.

Ramo 12 (sedif)

Convenio con Sría de Gobernación, RENAPO, Fortalecimiento de los Registros Civiles

STDS, Programa de Capacitación ICATE, Fed.

PROAGUA PRODI, Fed.

Programa para el Adelanto, Bienestar e Igualdad de la Mujer (PROABIM)

Programa de Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura (Fed)

Programa de Armonización Contable y Presupuestal

Programa de Búsqueda y Localización de Personas Desaparecidas o No Localizadas

Fondo para el Bienestar y Avance de las Mujeres (FOBAM)

Programa de Apoyo para Refugios Especializados para Mujeres Víctimas de Violencia de Género, 

sus hijas e hijos

Fondo para el Fortalecimiento de las Instituciones de Seguridad Pública FOFISP, Fed.

Programa de Promoción del Empleo

Aportación Estatal al FASP

Conafor

Proyeccion de Convenios

Programas Convenidos SADER

TOTAL

Programas Convenidos Conagua

STDS, Programa de Capacitación ICATE, Estatal

Telebachillerato Comunitario

Programa "IMPULSA"

Fondo para el Fortalecimiento de las Instituciones de Seguridad Pública FOFISP, Edo.


