

ANEXO I-20 ASIGNACIONES A LOS CONVENIOS DE REASIGNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	MONTO
8510	CONVENIOS DE REASIGNACIÓN	549,370,434
PROAGUA Apartado Urbano, Fed.		40,600,640
Modernización Integral del Registro Civil		536,786
PROAGUA Agua Limpia, Fed.		1,066,948
COTAS - Consejo de Cuenca, Fed.		500,000
Modernización de Catastro y Reg. Público de la Propiedad, fed.		6,490,025
Sep, Programas Extraordinarios		154,522,843
Seguridad Pública, fed.		258,853,739
Programa Cultura del Agua, Fed.		800,000
Ramo 12 (sedif)		1,333,500
Convenio con Sría de Gobernación, RENAPO, Fortalecimiento de los Registros Civiles		896,897
STDS, Programa de Capacitación ICATE, Fed.		16,259,330
PROAGUA PRODI, Fed.		844,416
Programa para el Adelanto, Bienestar e Igualdad de la Mujer (PROABIM)		9,178,830
Programa de Apoyo a Instituciones Estatales de Cultura (Fed)		1,470,000
Programa de Armonización Contable y Presupuestal		1,488,380
Programa de Búsqueda y Localización de Personas Desaparecidas o No Localizadas		28,040,436
Fondo para el Bienestar y Avance de las Mujeres (FOBAM)		3,317,850
Programa de Apoyo para Refugios Especializados para Mujeres Víctimas de Violencia de Género, sus hijas e hijos		6,443,800
Fondo para el Fortalecimiento de las Instituciones de Seguridad Pública FOFISP, Fed.		16,726,014
8520	CONVENIOS DE DESCENTRALIZACIÓN	199,198,656
Programa de Promoción del Empleo		10,500,000
Aportación Estatal al FASP		62,224,460
Conafor		650,000
Proyección de Convenios		60,032,990
Programas Convenidos SADER		11,550,000
Programas Convenidos Conagua		6,000,000
STDS, Programa de Capacitación ICATE, Estatal		9,222,442
Telebachillerato Comunitario		20,792,750
Programa "IMPULSA"		1,500,000
Fondo para el Fortalecimiento de las Instituciones de Seguridad Pública FOFISP, Edo.		16,726,014
TOTAL		748,569,090